
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от  19.03.2012 года   №   452  
п.Шексна 

 

 

                                         О внесении изменений в поста- 

                                   новление администрации  

                                         Шекснинского  муниципального 

                                   района от 10.11.2011 года № 2057 

 

 

         Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в долгосрочную целевую программу «Забота» на  2012 — 2014 

годы, утвержденную  постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 10.11.2011 года № 2057, следующие изменения: 
 

         в разделе 5  приложения к Программе: 

        пункты 5.5 и 5.6 изложить в следующей редакции: 

«      

5.5 Проведение 

мероприятий к 

Дню 

защитника 

Отечества» 

(23 февраля) 

2012 

- 

2014  

управление 

социальной защиты 

населения 

района 

 

 

управление 

культуры, молодежи, 

спорта и туризма 

района 

 

БУ СО ШМР 

«Комплексный центр 

социального 

обслуживания 

населения» 

 

Шекснинское 

районное отделение 

Всесоюзной 

42,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

12,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

15,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

15,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

бюджет 

района 

 

 



общественной 

организации 

ветеранов 

(пенсионеров)  

войны, труда, 

Вооруженных сил и 

правоохранительных 

органов 

 

5.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проведение 

мероприятий: 

 

-  в связи с 

вручением 

Памятных 

медалей  «В 

память о 

ликвидации 

катастрофы на 

ЧАЭС» 1986 

— 2011 годов 

(март 2012 г.); 

 

-к Дню памяти 

погибших в 

радиационных 

авариях и 

катастрофах 

(26 апреля) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 

- 

2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

управление 

социальной защиты 

населения района 

 

 

 

 

 

 

 

 

управление 

социальной защиты 

населения района 

 

управление 

культуры, молодежи, 

спорта и туризма 

района 

 

БУ СО ШМР 

«Комплексный центр 

социального 

обслуживания 

населения» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,0 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджет 

района 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджет 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                       »;   
                                                                                                      

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда».  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                   В.Е. Полунин 

 

 

 

 


